PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

C833 - Bluza Szefa kuchni

Suffolk

Kolekcja: Odziez dla kucharzy
Grupa produktow: Odziez dla
przemystu spozywczego

Material zewnetrzny: Kingsmill:
65% Poliester, 35% Bawelna 190g

Informacja o produkcie
Bardzo wygodna bluza kucharska
zaprojektowana do pracy w nowoczesnej
kuchni. Posiada przyjazne zapiecie na napy,
daje duza swobode ruchu i poczucie $wiezosci
przez caly dzien.

PORTWEST

Odziez dla kucharzy

Nasza ekskluzywna kolekcja odziezy
kucharskiej taczny wszechstronnos¢ z
funkcjonalnoscia i moze by¢ uzywana zaréwno
w restauracjach, jak i w cateringu.

Odziez dla przemysiu
spozywczego
Cechy

. Bardzo trwala tkanina o sko$nym splocie
odporna na odbarwienia

- Wykurczona tkanina gwarantuje zachowanie
rozmiaru po wielu praniach

- 1 bezpieczna kieszen

- Stylowy i wielofunkcyjny kréj unisex
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

C833 - Bluza Szefa kuchni Suffolk
Kod produktu: 6203331000

Laboratorium badawcze

Konserwacja
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CARTON DIMENSIONS/WEIGHT

Pozycja
C833BKRL
C833BKRM
C833BKRS
C833BKRXL
C833BKRXS
C833BKRXXL
C833BKRXXXL

Kolor

Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny

Czarny

Czarny

Waga (Kg)
0.4600
0.4400
0.4200
0.5000
0.3800
0.5400
0.5500

Szescienny (m*®) EAN13

0.0337
0.0337
0.0337
0.0421
0.0337
0.0421
0.0421

5036108183906
5036108183890
5036108183883
5036108183913
5036108183876
5036108183920
5036108183937

DUN14

15036108618078
15036108618085
15036108618092
15036108618108
15036108618115
15036108618122
15036108775283
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